REQUERIMENTO NO      , DE 2016

(Do Sr. HILDO ROCHA)

Requer o envio do Projeto de Lei nº

1983 de 2015, pendente de parecer da

Comissão Especial, para apreciação no

Plenário.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 52, § 6º do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados o envio do Projeto de Lei nº 1983 de 2015,

de minha autoria, pendente de parecer da Comissão Especial, cujos prazos

esgotaram-se sem a votação do relatório final, para a apreciação do Plenário,

independentemente de interposição do recurso previsto no art. 132, § 2º, para

as referidas no art. 24, inciso II.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2016.

Deputado HILDO ROCHA